
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КОМПАНИЯ «КОЛОС» 
188660, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Мистолово, 

ул. Людмилы Кедриной, строение 20, корпус 1 

Адрес для отправки почтовой корреспонденции:  

195 276, г. Санкт-Петербург, а/я 53, для АО «Компания «Колос» 

Тел.: (812) 426-31-81 / info@ohtapark.ru 

_________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

ПРИКАЗ  

 

№ КК-24-П087 «31» мая 2024г. 

Ленинградская обл., д. Мистолово  

 

«О введении в действие билетной политики Парка культуры и отдыха «Охта Парк», перечня услуг на 

территории Парка культуры и отдыха «Охта Парк» и положения о Парке культуры и отдыха «Охта 

Парк». 

 

В целях установления порядка приобретения входных билетов и абонементов с фиксированным 

сроком действия в Парк культуры и отдыха «Охта Парк» на территории курорта «Охта Парк», а также 

порядка возврата указанных билетов и абонементов, организации порядка деятельности Парка и порядка 

управления Парком, а также определения перечня услуг Парка культуры и отдыха «Охта Парк» на 

территории курорта «Охта Парк» 

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить Билетную политику Парка культуры и отдыха «Охта Парк». 

2. Утвердить Положение о Парке культуры и отдыха «Охта Парк». 

3. Утвердить перечень услуг на территории Парка культуры и отдыха «Охта Парк». 

4. Утвердить Правила посещения Парка культуры и отдыха «Охта Парк». 

5. Ввести в действие указанные в п. 1, 2, 3 и 4 настоящего приказа документы с «01» июня 2024г. 

6. Разместить Билетную политику Парка культуры и отдыха «Охта Парк», Положение о Парке 

культуры и отдыха «Охта Парк», Правила посещения парка культуры и отдыха «Охта Парк» и перечень 

услуг на территории Парка культуры и отдыха «Охта Парк» для ознакомления посетителей и 

приглашенных ими гостей в местах оказания услуг на территории курорта «Охта Парк» и в сети 

Интернет на сайте курорта «Охта Парк»:  https://www.ohtapark.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

      

 

Приложение: 

1. Билетная политика Парка культуры и отдыха «Охта Парк» на 4 стр.; 

2. Положение о Парке культуры и отдыха «Охта Парк» на 6 стр.; 

3. Перечень услуг на территории Парка культуры и отдыха «Охта Парк» на 2 стр.; 

4. Правила посещения Парка культуры и отдыха «Охта Парк» на 6 стр. 

 

 

 

Генеральный директор 

АО «Компания «Колос» 

 

Г.А. Мусиенко 

 

        

                               

 

mailto:info@ohtapark.ru
https://www.ohtapark.ru/

